בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה
מבקש פלוני
נגד

משיבה מדינת ישראל

החלטה

בקשה לעיין חוזר במסגרתה טוען המבקש לכרסום ראייתי המצדיק בחינה מחדש של ההחלטה בענייננו ושחרורו ללא תנאי.

ההליכים עד כה

1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) וכן תקיפה סתם-בן זוג (שתי עבירות) לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין. עובדות המקרה פורטו בהרחבה בהחלטה מיום 10.4.24 ואציין כי כתב האישום מתאר שני אירועים שהתרחשו ביום 19.3.24 בהם נקט המבקש לפי הנטען אלימות כלפי רעייתו (להלן - המתלוננת).

20. התוצאה היא שאני דוחה הבקשה. שוב אציין כי המבקש רשאי להציג חלופה שיש בה להתמודד עם

מסוכנותו והיא תבחן.

בהתאם להסכמת הצדדים ההחלטה ניתנת ללא צורך בנוכחותם.

ניתנה היום, כ"א טבת תשפ"ה, 21 ינואר 2025,
בהעדר הצדדים.